ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:      /UBND

V/v Đăng ký xây dựng đơn

vị điển hình tiên tiến PCCC

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điềm Mặc, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- UBND huyện Định Hóa;

- Công an huyện Định Hóa.

Thực hiện Kế hoạch số Kế hoạch số 31/KH-UBND-CA, ngày 26/01/2024

của Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa về thực hiện Công tác phòng cháy, chữa

cháy, cứu nạn, cứu hộ và phát động phong trào “Toàn dân phòng cháy và chữa

cháy” trên địa bàn huyện Định Hóa năm 2024.

UBND xã Điềm Mặc đăng ký phấn đấu xây dựng đơn vị điển hình tiên

tiến trong phong trào “Toàn dân PCCC” năm 2024.

Rất mong được sự quan tâm giúp đỡ của UBND huyện Định Hóa, Công

an huyện Định Hóa

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T09:47:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T10:04:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T10:04:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T10:04:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!